
Uchwała nr 40$ /2021 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 41 5+uoavLc. 2021 roku

w sprawie zmiany Uchwały nr 3669/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 3 listopada 2020 r. 
w sprawie przyjęcia odstępstw od procedur zawartych w dokumencie pn. Standardy jakościowe i zasady 
realizacji wsparcia dla uczestników projektów w ramach poddziałania 9.1.1 Wsparcie kształcenia ogólnego 
oraz poddziałania 9.1.2 Wsparcie kształcenia ogólnego w Aglomeracji Opolskiej RPO WO 2014-2020.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

W uchwale nr 3669/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 3 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia 
odstępstw od procedur zawartych w dokumencie pn. Standardy jakościowe i zasady realizacji wsparcia dla 
uczestników projektów w ramach poddziałania 9.1.1 Wsparcie kształcenia ogólnego oraz poddziałania 9.1.2 
Wsparcie kształcenia ogólnego w Aglomeracji Opolskiej RPO WO 2014-2020 zmianie ulega okres 
obowiązywania przedmiotowych odstępstw. Po zmianie odstępstwa obowiązują od dnia 1 lutego 2020 r. do 
czasu podjęcia uchwały o ich odwołaniu.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu 
oraz Dyrektorowi Departamentu Koordynacji Programów Operacyjnych.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od 23 grudnia 2020 r.

Antoni Konopka


